
Art.-Nr. 

12350BW
12350GW
12350RW

12351BW
12351GW
12351RW

Artikelbezeichung
article description

Leitkegel-blau / Traffic Cone-blue
Leitkegel-gelb / Traffic Cone-yellow
Leitkegel-rot    / Traffic Cone-red

Leitkegel-blau (mit Zusatzfuss) / Traffic Cone-blue     (weight base)
Leitkegel-gelb (mit Zusatzfuss) / Traffic Cone-yellow  (weight base)
Leitkegel-rot    (mit Zusatzfuss) / Traffic Cone-red       (weight base)

Eigenschaften Öse mit M36 Gewinde 
zur Aufnahme von Schildern
Durchführung für Ketten
8 Reflektoren, 2 je Seite  
Temperaturbeständigkeit 
(-20º C  bis  +60º C)

eyelet with thread (M36)for 
fastening of signs, hole for chain
8 reflectors, 2 per side
heat resistance between
 (-20º C  bis  +60º C)
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Größe
Size

Gewicht
Weight

Material
Material

12350BW,GW,RW=(370x370)x600 mm

12351BW,GW,RW=(370x370)x610 mm

12350BW,GW,RW= 1,5 kg

12351BW,GW,RW= 5,1 kg

Kegel / cone = PPC

Zusatzfuss / weight base = PVC 
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Verkehrssicherheitsprodukte
     Traffic Safety Products
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Technische Eigenschaften / Product Specifications

Temka GmbH 
Steigweg 24
D-97318 Kitzingen

www.temka-gmbh.de
info@temka-gmbh.de
Tel.:+49 (0) 9321 26 80 861


